
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 17.04.2024 09:32
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2024 № 140

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы в Администрации 
муниципального района и урегулированию конфликта интересов

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.01.2024 
№ 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 
Федерации» Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в Администрации Поддорского муниципального 
района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное 
постановлением Администрации муниципального района от 05.02.2020 № 91, 
следующие изменения:

1.1. Пункт «е» пункта 11 изложить в следующей редакции: 
«Уведомление муниципального служащего о возникновении не 

зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований 
к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта 
интересов»;

1.2. В подпункте 12.3 пункта 12 слова «комитетом организационно-
правового обеспечения» заменить словами «комитетом по организационным 
и кадровым вопросам».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава 
муниципального района                                                             Е.В.Панина
                          
  
                       


